珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务采购项目招标公告
受珠海市卫生学校（以下简称‘采购人’）委托，江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（以下简称‘政府采购代理机构’）就珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务采购项目 （项目编号：ZHDZ-ZF-2019001）进行公开招标，详情请参见招标文件。欢迎符合条件的合格投标人参加投标。
一、招标项目的名称、内容、预算金额、交货期、评标办法
1、项目名称：珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务采购项目

    2、项目编号：ZHDZ-ZF-2019001

2、采购数量：1批。具体详见招标文件第五章用户需求书。
3、项目总预算金额：人民币壹佰玖拾伍万元整（￥1950000.00）。报价上限：管理服务费不得超过每月按实际支付房租费总额11%。超过该范围的报价将作无效文件处理。
4、服务期：合同签订之日起一年

5、评标办法：本项目采用最低价评标法。

注：投标人应对所有的招标内容进行投标，不允许只对部分内容进行投标。
二、投标人资格要求：
1.投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.投标人须为在中华人民共和国境内合法注册并有效存续、已购买本项目招标文件的法人机构，持有合法有效的营业执照（提供投标人营业执照副本复印件加盖投标人公章）。

3.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合规定条件的供应商。

注：①本项目不接受联合体投标。

②本项目不接受未购买招标文件的投标人。

③两家或以上供应商有如下情况之一的，不得同时参加投标，一经发现将视同串标处理，相关投标均作无效投标：a、法定代表人为同一人的；b、存在直接控股或管理关系的。

④被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参加本项目的投标活动；

⑤投标人信用信息查询渠道及截止时点：江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询已报名供应商的信用记录，截止时点为投标报名截止当天；查询结果以报名截止后第一个工作日江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）查询当下网页显示结果为准，信用信息查询记录及相关证据与本项目的其他招标文件一并保存。江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）将拒绝被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与本项目的投标活动。1.投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.投标人须为在中华人民共和国境内合法注册并有效存续、已购买本项目招标文件的法人机构，持有合法有效的营业执照（提供投标人营业执照副本复印件加盖投标人公章）。

3.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合规定条件的供应商。

注：①本项目不接受联合体投标。

②本项目不接受未购买招标文件的投标人。

③两家或以上供应商有如下情况之一的，不得同时参加投标，一经发现将视同串标处理，相关投标均作无效投标：a、法定代表人为同一人的；b、存在直接控股或管理关系的。

④被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参加本项目的投标活动；

⑤投标人信用信息查询渠道及截止时点：江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询已报名供应商的信用记录，截止时点为投标报名截止当天；查询结果以报名截止后第一个工作日江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）查询当下网页显示结果为准，信用信息查询记录及相关证据与本项目的其他招标文件一并保存。江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司（招标代理机构）将拒绝被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与本项目的投标活动。

9、已办理报名并成功购买本招标文件的供应商。

10、本项目不接受联合体投标。
三、购买标书时提供下列文件：                              。

（1）营业执照副本（复印件加盖公章）；原件核查。

（2）法定代表人证明书或法定代表人授权委托书（原件，购买标书用）；

（3）购买人身份证复印件。（复印件加盖公章）。

备注：只有购买了招标文件的投标人，才具有投标资格。
四、公告期限、招标文件公示期、购买招标文件的时间、地点及招标文件售价：
1、本公告期限：5个工作日，自招标文件发售之日开始计算。
2、招标文件公示期、购买招标文件时间：自2019年1月21日起至2019年1月25日止，每日08：30～12：00，14：30～17：30（法定节假日除外），同时发售招标文件。
3、购买招标文件地点：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102室。

4、招标文件售价：人民币500元整/套，招标文件售后不退。

五、投标截止时间、开标时间及地点：

1、递交投标文件截止时间：2019年1月29日9时00分。于截止时间前30分钟开始接收投标文件，提前、逾期递交或不符合规定的投标文件恕不接受。
2、接收投标文件地点：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102室
3、开标时间：2019年01月29日9时00分。
4、开标地点：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102室

六、本项目相关公告发布媒体：
珠海市卫生学校网相关公告在法定媒体上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。

七、采购人、采购代理机构、采购监管部门的名称、地址和联系方式
1、采购人：珠海市卫生学校

联系人：李老师

联系电话：0756-8112814

地址： 珠海市香洲区粤华路210号

邮编：519000

2、采购代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司

联系人：邹玲、裘子阳

电    话：0756-2160866

传    真：0756-2160863

联系地址：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102室

邮    编：519000

珠海市卫生学校

                                               江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司

2019年1月18日